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MODEL INFORMATION

EAN 13

(L) Largeur (CM)

(P) Profondeur (CM)

(H) Hauteur (CM)

Poids (KG)

Matériau De Construction
Type de matériau

Carton de

Largeur

Hauteur

8421661926539
30

45

1

0.48

Plastic
Polymers

20

47

15

Ctra. de Castanyet, 132
17430 Santa Coloma de Farners
(GIRONA) - SPAIN

Article: P926053

Product Family: Présentation table

Set de table DECO en PVC et
polyester de 45 x 30 cm en
Noir

Placer des tapis en PVC + polyester. Pour nettoyer,
utilisez une éponge ou un chiffon humide. Noir

Features & Benefits
» La construction en PVC et polyester est flexible et
durable

« La surface lisse peut étre essuyée avec une éponge
ou un chiffon humide

» La couleur noire crée un aspect neutre classique
e 45x30cm

+ Alternative élégante et écologique aux napperons en
papier jetables

Visit us at pujadas.es




